
Aktiivista junioritoimintaa
Junioritoiminta on yksi urheiluseurojen kulmakivistä.

Oulu Triathlon & Cycling ry painottaa junioreita

harrastamiseen ja l i ikkumiseen uimalla, juoksemalla ja

pyöräilemällä. Yksi tärkeimpiä tavoitteitamme on saada

laj iemme pari in uusia nuoria harrastaj ia ja saada nuoria

l i ikkumaan.

Jännittävä Tour de Kids
OTC:n Pyöräl lä päästään –fi l larikoulua on pyöritetty

vuodesta 2009. Tänä vuonna se on Pyörä-Suvalan

Pyöräl lä päästään –fi l larikoulu, joka sisältää lasten Tour

de Kids`n viisine osakilpai luineen:

1 7.5. Lämsänjärven ympäriajot

1 9.5. Kaakkurin korttel iajot

1 2.6. Lintulammen ympäriajot

1 6.6. Kaukovainion puistoajot

6.7. Pikku-Syöte Velo, Raatin rata-ajot (finaali)

Kaikki palkitaan! Ensimmäinen kultamital i l la, toinen

hopeamital i l la ja loput pronssimital i l la. Yhteiski lpai lun

sarjojensa voittajat palkitaan OTC junioreiden syysleirin

1 4.-1 6.9. Pikku-Syötteen majoituslahjakortei l la. Lisäksi

kaikki saavat Tour de Kids T -paidan.

Hauskat yhteisharjoitukset
Maanantain ja torstain harjoituksissa kello 1 8

opetamme Oulun paikal l istuntemusta, pyörän

käsittelytaitoa Ell inmaan metsäpolui l la, ala- ja

ylämäkiajoa, rauhall ista l i ikennemerkkiajoa l i ikenteessä,

turval l ista rata-ajoa Raatin radalla ja vauhdikasta

sisähall ipyöräilyä Oulun Sports & Karting Centerin

sisäkartinghall issa eli eri laisia pyöräilyn osa-alueita.

Lisäksi ohjelmaan kuluu Raatin triathlon

(uinti+pyöräily+juoksu) tai -duathlon

(juoksu+pyöräily+juoksu) Raatin l i ikuntakeskuksessa.

Oulun Karting Centerissä Fil larikoululaiset pääsevät

kokeilemaan fi l laroinnin jälkeen kartingia, mikä sisältyy

hintaan.

Näin pääset mukaan
Lisätiedot ja i lmoittautuminen fi l larikouluun tapahtuu

sähköpostitse hartikka.pekka@gmail .com tai

puhelimitse 040-35301 01 , sekä Lämsänjärven

ympäriajoissa helatorstaina 1 7.5. kel lo 1 3 alkaen.

Fil larikoulu jatkuu Lämsänjärven ympäriajojen ja

Kaakkurin korttel iajojen jälkeen maanantaina 21 .5.

Lämsänjärven leirikeskuksessa kello 1 8.

Ilmoittaudu muikaan PyöräSuvalan Pyörällä päästään –fillarikouluun 17.5.6.7.2012
Lapsen nimi Syntymävuosi

Huoltajan nimi Osoite

Puhelin Sähköpostiosoite

Aika, paikka ja huoltajan al lekirjoitus

Fil larikoulu maksaa OTC:n jäsenil le 35 euroa (1 ,75/ kerta) ja ei –jäsenil le 55 euroa (2,75/ kerta), sisältäen seuran jäsenmaksun

(juniorit 30 euroa) + Tour de Kids T -paidan. Oulu Triathlon & Cycling ry:n ti l inumero on FI 07 4744 3020 01 9763. Jokainen

huolehti i pakoll isen vakuutuksen itse.
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